ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2021 № 198
р.п.Красногородск

	О внесении изменений в План мероприятий по реализации Стратегии социально–экономического развития муниципального образования «Красногородский район» до 2030 года, утвержденный постановлением Администрации Красногородского района от 08.12.2020 №346

В соответствии с п.4 Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 №203 «О Стратегии развития информационного общества Российской Федерации на 2017-2030 годы»,   Администрация Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Красногородский район» до 2030 года, утвержденный постановлением Администрации Красногородского района от 08.12.2020 №346 (далее - План), следующие изменения:
По строке «Подпрограмма «Обеспечение функционирования Администрации муниципального образования» графу «Наименование основных мероприятий и мероприятий, отвечающих за реализацию задач» Плана дополнить текстом следующего содержания:
«Использование преимущественно отечественного программного обеспечения.
Внедрение в деятельность органов местного самоуправления и подведомственных учреждений электронного документооборота.

Организация предоставления муниципальных услуг в электронной форме, в том числе на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (gosuslugi.ru).
Внедрение технологий электронного взаимодействия граждан, организаций, государственных органов, органов местного самоуправления.

Внедрение цифровых технологий в деятельность органов местного самоуправления и подведомственных учреждений».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Красногородского района.

        Глава  Красногородского района:                                    В.В.Понизовская